
Copia 

Comune di Boccioleto 
Provincia di Vercelli 

 
SERVIZIO CULTURA, SPORT, TEMPO LIBERO E 

ISTRUZIONE 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE NR. 33 DEL 26/03/2015 

OGGETTO:  ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DEL CENTRO 
SPORTIVO IL MERENDETO - PRESA D'ATTO GARA 
NON AGGIUDICATA E APPROVAZIONE VERBALI DI 
GARA           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO  che con delibera n. 4 del 06/02/2015, esecutiva ai sensi di legge, la Giunta Comunale 

ha: 

 Fissato le linee di indirizzo per l’approntamento di idoneo bando per  la locazione del Centro 

sportivo comunale il “Merendeto”  

 demandato al Responsabile del Servizo competente  a bandire una procedura aperta con 

l’affidamento all’offerta economicamente più vantaggiosa;  

 

PREMESSO, inoltre, che: 

 con Determinazione n. 18 del 13/02/2015, è stata indetta una pubblica asta  per la locazione 

del centro Sportivo de quo  mediante procedura aperta; 

  entro il termine del 16/03/2015, ore 12,00, sono pervenute due richieste di partecipazione 

alla gara; 

  non si è proceduto all’aggiudicazione della gara in quanto entrambi gli operatori economici 

partecipanti sono stati esclusi per le motivazioni riportate nel verbale di gara allegato; 

 

VISTO il verbale n. 1  di gara, che allegato al presente atto ne formano parte integrante e 

sostanziale; 

 

RITENUTO di dover provvedere all’approvazione di detto verbale; 

 

DATO ATTO che non è necessario acquisire il visto di regolarità contabile ed il visto di copertura 

monetaria; 

 

VISTO il D.lgs 267/2000 

 

 

DETERMINA 
 

 

1. di approvare, per le motivazioni sopra espresse, il verbale n. 1 della gara indetta per 

l’affidamento in locazione del centro sportivo il “Merendeto” mediante procedura aperta, con il 

metodo dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 



2. di non aggiudicare la gara in quanto gli operatori economici partecipanti sono stati esclusi; 

3. di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva. 
 

 
   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                      F.to CARUSO DOTT. NICOLA 

 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di aver oggi affisso all’Albo Pretorio del Comune di 

Boccioleto, copia della presente deliberazione per quindici giorni consecutivi dal 23/04/2015 al 

08/05/2015 al N°. 60 . 

Boccioleto, lì 23/04/2015  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
   F.to  

 
 

 


